



స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా

SMECC సెంటర్ హైదరాబాద్, గ్రాండ్ ఫ్లోర్, SBI గన్ ఫౌండ్రీ, స్టేట్ స్కూల్ ఎదురుగా,
అబ్బడ్స్, హైదరాబాద్ - 500001. ఇ మెయిల్: sbi.21122@sbi.co.in

వాహనాల అమ్మకం ఇ-వేలం కొరకు బహిరంగ ప్రకటన

బయానా మరియు డాక్యుమెంట్ల దాఖలుకు చివరి తేదీ & సమయం : 25.06.2026 న ఉ.10.00 గం.ల వరకు

ఇ-వేలం అమ్మకం ప్రకటన

మా రుణగ్రహీత యొక్క దిగువ తెలిపిన వాహనము ఇ-వేలం కొరకు "ఎక్స్ట్రా ఎలా ఉన్నదో అది అలానే" నిబంధనపై 25.06.2026 న కొటేషన్లు కోరబడుచున్నవి. SMECC CENTRE హైదరాబాద్ కు లింక్ చేసిన మా ట్రాంచ్ డ్వారా ఈ వాహనములకు ఆర్థిక సహాయం చేయబడినవి మరియు సవరు రుణగ్రహీతలు EMI's తిరిగి చెల్లించుటలో విఫలమైనందున బ్యాంకు వారు వాహనాన్ని జప్తుచేసి వాటిని దిగువ తెలిపిన తేదీన ఆన్ లైన్ డ్వారా వేలం వేయుచున్నారు.

క్ర. సం.	ఖాతా సం. & పేరు	వాహనము వివరాలు	రిజర్వు ధర & బయానా	వేలము సమయము	సంప్రదించు నెం.
1	మొహమ్మద్ అబ్దుల్ రెహమాన్ 43945377281	MARUTI ERTIGA TOUR M(O) CNG 1.5L 5MTBSVI-PH2-2024 TG13T3826, KM:39936	రూ. 7,20,000/- బయానా -72,000/-	ఉ.10.30 ఉ.11.00	బీగల్ అసోసియేట్స్ 8978617861
2	ఎల్లమ్మ చిత్తరి ట్రావెల్స్ 42547229492	TATA TIGOR XPRES-T EV XM BOV- 2023, TS07UN4830, KM:63936	రూ. 2,10,000/- బయానా -21,000/-	ఉ.10.30 ఉ.11.00	బీగల్ అసోసియేట్స్ 8978617861
3	మోతే సుజాత ట్రావెల్స్ 42475015016	TATA TIGOR XPRES-T EV XM BOV- 2023, TS07UN4144,	రూ. 2,25,000/- బయానా -22,500/-	ఉ.11.00 ఉ.11.30	బీగల్ అసోసియేట్స్ 8978617861
4	మద్దెల బండ మమత ట్రావెల్స్ 42476878753	TATA TIGOR XPRES-T EV XM BOV- 2023, TS08UL9528, KM:119427	రూ. 2,20,000/- బయానా -22,000/-	ఉ.10.30 ఉ.11.00	ఎఎస్ఎ అసోసియేట్స్ 9052252234
5	మాడ్గుల. వంశీ ట్రావెల్స్ 42519739654	TATA TIGOR XPRES-T EV XM BOV- 2023, TS08UM0044, KM:105949	రూ. 2,10,000/- బయానా -21,000/-	ఉ.10.30 ఉ.11.00	ఎఎస్ఎ అసోసియేట్స్ 9052252234

గమనిక: రిజర్వ్ ధరలో చట్టపరమైన ఐకాయాలు లేదా ఇతర జరిమానాలు/ఛార్జీలు చేర్చబడలేదు; వీటిని విజేత అయిన బిడ్డర్ భరించాల్సి ఉంటుంది.
ఇ-వేలం నిబంధనలు మరియు షరతులు: (1) ఇ-వేలం 25.06.2026న "ఉన్నది ఉన్నట్లుగా" ప్రాతిపదికన "ఆన్ లైన్"లో నిర్వహించబడుతుంది. ఇ-వేలం బ్యాంక్ ఆమోదిత సర్వీస్ ప్రొవైడర్ <https://baanknet.com> వెబ్ పోర్టల్ లో నిర్వహించబడును. ఆన్ లైన్ ఇ-వేలం బిడ్ ఫారం (అనుబంధం-II, అనుబంధం-III), డిక్లరేషన్ మరియు సాధారణ నిబంధనలు/షరతులతో కూడిన ఇ-వేలం టెండర్ డాక్యుమెంట్ <https://baanknet.com>లో అందుబాటులో ఉన్నాయి. సంప్రదించవలసిన వ్యక్తి: మధు బాబు 9677188661. (2) చీఫ్ మేనేజర్ యొక్క సమాచారం మరియు అవగాహన మేరకు, ఈ చరాస్తులపై ఎటువంటి భారం లేదు. అయినప్పటికీ, బిడ్ సమర్పించే ముందు, వేలం వేయబడుతున్న చరాస్తుల టైటిల్, హక్కులు వాటిపై ఉన్న భారాలు మరియు వాటికి సంబంధించిన ఏదైనా క్లెయిమ్స్/హక్కులు/ఐకాయాల గురించి బిడ్డర్లు స్వయంగా విచారణ జరుపుకోవాలి. ఇ-వేలం ప్రకటన బ్యాంక్ తరపున ఎటువంటి హామీ లేదా ప్రాతినిధ్యంగా పరిగణించబడదు. ఏదైనా మూడవ పక్షం క్లెయిమ్స్/హక్కులు/ఐకాయాలకు సంబంధించి చీఫ్ మేనేజర్/బ్యాంక్ ఎటువంటి బాధ్యత వహించవు. (3) రిజర్వ్ ధరలో 10% EMD ని 25.06.2026 ఉదయం 10 గంటలలోపు లేదా అంతకంటే ముందు చెల్లించాలి. విజేత అయిన బిడ్డర్, బ్యాంక్ ఆఫర్ ను ఆమోదించిన వెంటనే అంటే అదే రోజున లేదా మరుసటి పని దినం లోపు, ఇప్పటికే చెల్లించిన EMD మినహాయించుకుని, అమ్మకపు ధరలో 25% మొత్తాన్ని జమ చేయాలి; అలా చేయడంలో విఫలమైతే, బిడ్డర్ జమ చేసిన మొత్తం జప్తు చేయబడుతుంది. అమ్మకపు ధరలో మిగిలిన 75% మొత్తాన్ని సెక్యూర్డ్ ఆస్తి అమ్మకం ధృవీకరించబడిన తేదీ నుండి 15వ రోజున లేదా అంతకంటే ముందు చెల్లించాలి. (4) అమ్మకం అనేది బ్యాంక్ నిర్దేశించిన నియమాలు/షరతులకు లోబడి ఉంటుంది మరియు ఎటువంటి కారణం చెప్పుకుందానే ఏదైనా లేదా అన్ని ఆఫర్లను అంగీకరించే లేదా తిరస్కరించే హక్కు బ్యాంకుకు ఉంటుంది. (5) కార్ల కోసం మొత్తం బిడ్ మొత్తాన్ని చెల్లించిన తర్వాత, RTAలో కొత్త RC కోసం దరఖాస్తు చేసుకోవడం ద్వారా విజయవంతమైన బిడ్డర్ కు RC తగిన సమయంలో అందించబడుతుంది. అయితే, అమ్మకపు సర్టిఫికేట్ వెంటనే ఇవ్వబడుతుంది. (6) వాహనాలు 16.06.2026 నుండి 25.06.2026 వరకు ప్రదర్శించబడతాయి. (7) రూ. 5,00,000/- వరకు రిజర్వ్ ధర ఉన్నట్లయితే బిడ్ పెంపుదల రూ. 2,000/- & రూ. 5,00,000/- కంటే ఎక్కువ రిజర్వ్ ధర ఉన్నట్లయితే రూ. 5,000/- గానూ ఉంటుంది. (8) వేలం సమయం అరగంట పాటు ఉంటుంది, అలాగే ప్రతిసారి 5 నిమిషాల చొప్పున అవరిమిత పొడిగింపు సదుపాయం ఉంటుంది. (9) పాల్గొనే అభ్యర్థన / KYC పత్రాలు / EMD చెల్లింపు రుజువు మొదలైన వాటిని సమర్పించడానికి/ అప్ లోడ్ చేయడానికి గడువు తేదీ మరియు సమయం: 25.06.2026 ఉదయం 10 గంటలకు ముందు.

తేదీ: 15.06.2026,
ప్రదేశం: హైదరాబాద్

సం/- అధీకృత అధికారి,
స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా



STATE BANK OF INDIA

SMECC Centre Hyderabad Ground Floor, SBI Gunfoundry, Opp. Slate School,
Abids, Hyderabad - 500001. Email: sbi.21122@sbi.co.in

PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION OF VEHICLES SALE LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD AND DOCUMENTS 25.06.2026 10.00 A.M

E-AUCTION SALE NOTICE

Quotations are invited for E-Auction of below mentioned vehicle of our borrower on **25.06.2026** in "as it is where it is" condition. These Vehicle have been financed by our branch linked to SMECC CENTRE Hyderabad, and as the borrowers' defaulted in payment of EMI's, Bank has seized the vehicle and the same are being auctioned ONLINE on the date given below.

Sl. No	A/c No. & Name	Vehicle Particulars	Reserve Price & EMD	Auction Time	Contact No.
1	Mohammad Abdul Rahman 43945377281	MARUTI ERTIGA TOUR M(O) CNG 1.5L 5MT BSVI-PH2-2024 TG13T3826, KM:39936	Rs.7,20,000/- EMD-72,000/-	10.30AM 11.00AM	LEGAL ASSOCIATES 8978617861
2	Yellamma Chithari Travels 42547229492	TATA TIGOR XPRES-T EV XM BOV- 2023, TS07UN4830, KM:63936	Rs.2,10,000/- EMD-21,000/-	10.30AM 11.00AM	LEGAL ASSOCIATES 8978617861
3	Mothe Sujatha Travels 42475015016	TATA TIGOR XPRES-T EV XM BOV- 2023, TS07UN4144,	Rs.2,25,000/- EMD-22,500/-	11.00AM 11.30AM	LEGAL ASSOCIATES 8978617861
4	Maddela Banda Mamatha Travels 42476878753	TATA TIGOR XPRES-T EV XM BOV- 2023, TS08UL9528, KM:119427	Rs.2,20,000/- EMD-22,000/-	10.30AM 11.00AM	ASA ASSOCIATES 9052252234
5	Madgula Vamshi Travels 42519739654	TATA TIGOR XPRES-T EV XM BOV- 2023, TS08UM0044, KM:105949	Rs.2,10,000/- EMD-21,000/-	10.30AM 11.00AM	ASA ASSOCIATES 9052252234

Note: Reserve Price Excludes statutory dues or any other penalties/charges which are to be borne by the Successful bidder.

Terms and Conditions of E-Auction: (1) E-auction is being held on **25.06.2026** in "AS IS WHERE IS BASIS" and will be conducted "ONLINE". The auction will be conducted through the Bank's approved service provider at the web portal <https://baanknet.com>. E-auction Tender Document containing online e-auction bid form (Annexure-II, Annexure-III), Declaration, General Terms and conditions of online auction sale are available in <https://baanknet.com> Contact Person: Madhu Babu 9677188661 (2) To the best of knowledge and information of the Chief Manager, there is no encumbrance on the movable properties. However, the intending bidders should make their own independent enquires regarding the encumbrances, title of the movable property/ies put on auction and claims/right/dues/ affecting the movable property, prior to submitting the bid. The e-Auction advertisement does not constitute and will not be deemed to constitute any commitment or any representation of the bank. The Chief Manager / bank shall not be responsible in anyway for any third party claims/right/dues, (3) the EMD at 10% of reserve price shall be payable on or before 10AM on **25.06.2026**. The successful bidder shall deposit 25% of sale price, after adjusting the EMD already paid, immediately i.e. on the same day or not later than next working day after the acceptance of the offer by the bank, failing which the amount deposited by the bidder shall be forfeited. The balance 75% of sale price is payable on or before the 15th day of confirmation of sale of the secured asset. (4) The sale shall be subject to rules / conditions prescribed by the bank, and the Bank reserves the right to accept or reject any / all offers without assigning any reasons therefore. (5) RC will be provided to successful bidder in due course of time by applying for fresh RC in RTA after paying of the total bid amount for cars. However sale certificate will be provided immediately. (6) Vehicles will be displayed from **16.06.2026 to 25.06.2026**. (7) Bid increment will be Rs. 2000/- for reserve price up to Rs. 5,00,000/- & 5000/- for reserve price above Rs. 5,00,000/- (8) Duration of auction will be half an hour with unlimited extension of 5 minutes each, (9) Date and time for submission / uploading of request of participation / KYC documents / proof of EMD payment etc: before. 10AM on **25.06.2026**.

Date: 15-06-2026

Place: Hyderabad

Sd/-Authorised Officer
State Bank of India